
Hostěradice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 48.950056N, 16.259316E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1190 (834 let) Katastrální výměra: 2 730 ha

Počet obyvatel: 1 632 PSČ: 671 71

Adresa URL: www.hosteradice.cz

Počet obyvatel obce Hostěradice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 686 123 689 1 632

Historie počtu obyvatel obce Hostěradice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 686 123 689 -3 1 632
1.1.2023 135 689 122 689 21 1 635
1.1.2022 133 684 117 680 21 1 614
1.1.2021 131 669 112 681 37 1 593
1.1.2020 123 660 109 664 20 1 556
1.1.2019 120 660 101 655 21 1 536
1.1.2018 120 655 95 645 21 1 515
1.1.2017 120 647 93 634 14 1 494
1.1.2016 113 650 88 629 -1 1 480
1.1.2015 117 642 91 631 -7 1 481
1.1.2014 116 650 90 632 8 1 488
1.1.2013 123 634 91 632 1 480
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